publicznych

Zatacznik Nr 4
do Uchwaty Nr XLI/19/2022

Rady Miejskiej w Zbaszynku

z dnia 25 kwietnia 2022 roku
Dotacje udzielane w 2022 roku z budzetu podmiotom nalezgcym i nie nalezagcym do sektora finanséw

Dziat

Rozdzi
at

§

Nazwa instytucji

Ogotem plan
dotacji /w zt/

ztego: /wzl/

podmiotowej

przedmioto
wej

celowej

1 Z

3

T

5

)

/

3]

9

Dotacje dla

jednost

ek sektora finanséw publi

cznych

600

60014

6300

Starostwo
Powiatowe w
Swiebodzinie

536 951,89

536 951,89

801

80117

2310

Miasto Zielona Géra

68 792,00

68 792,00

851

85154

2710

Miasto Zielona Géra

15 000,00

15 000,00

921

92109

2480

Zbaszynecki
Osrodek Kultury

1628 000,00

1628 000,00

921

92109

6220

Zbaszynecki
Osrodek Kultury

147 600,00

0,00

147 600,00

Razem

2 396 343,89

1628 000,00

0,00

768 343,89

Dotacja dla

jednostek spoza sektora finanséw publicznych

1. 010

01008

2830

Realizacja zadan na
rok 2022 w zakresie
zadan zwigzanych z
melioracjg wodna

30 000,00

30 000,00

2. 754

75412

2820

Dotacja celowa dla
Ochotniczych Strazy
Pozarnych z terenu
Gminy

10 000,00

10 000,00

3. 801

80104

2540

Przedszkola
Niepubliczne
dziatajace na terenie
Gminy Zbgszynek

2533 804,20

2533 804,20

4, 801

80149

2540

Przedszkola
Niepubliczne
dziatajace na terenie
Gminy Zbgszynek

65 466,48

65 466,48

5. 801

80195

2007

Dotacja dla Partnera
przy realizacji
projektu pn.:
"Modernizacja
ksztatcenia
zawodowego w
Gminie Zbgszynek"

404 808,88

404 808,88

6. 801

80195

2009

Dotacja dla Partnera
przy realizacji
projektu pn.:
"Modernizacja
ksztatcenia
zawodowego w
Gminie Zbgszynek"

41 537,79

41 537,79




851

85195

2360

Realizacja zadan na
rok 2022 w zakresie
ochrony zdrowia

5 000,00

5 000,00

853

85395

2360

Realizacja zadan na
rok 2022 w zakresie
polityki spotecznej
(dziatalnosé na
rzecz seniorow)

37 500,00

37 500,00

854

85404

2540

Przedszkola
Niepubliczne
dziatajgce na terenie
Gminy Zbgszynek

2 000,00

2 000,00

0,00

10.

8556

85516

2830

Ztobki i kluby
dzieciece dziatajgce
na terenie Gminy
Zbaszynek

141 000,00

0,00

141 000,00

11.

900

90001

6230

Dotacja z
przeznaczeniem na
dofinansowanie
budowy
przydomowych
oczyszczalni
sciekow

15 000,00

15 000,00

12.

900

90005

6230

Dotacja z
przeznaczeniem na
dofinansowanie
wymiany
ogrzewania

60 000,00

60 000,00

13.

921

92120

2720

Realizacja zadan na
rok 2022 w zakresie
ochrony zabytkow i
opieki nad
zabytkami

40 000,00

40 000,00

14.

921

92195

2360

Realizacja zadan na
rok 2022 w zakresie
kultury, sztuki oraz
podtrzymywania
lokalnych tradycji
kulturowych

35 500,00

35 500,00

15.

926

92695

2360

Realizacja zadan na
rok 2022 w zakresie
kultury fizycznej i
sportu

336 000,00

336 000,00

Razem

3757 617,35

2 601 270,68

0,00

1156 346,67

Ogoétem

6 153 961,24

4 229 270,68

0,00

1 924 690,56













